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Vastine Juuan kirkonkylän asemakaavan muutoksen luonnok-
sesta saatuun palautteeseen 

 

Lausunnot 

 

Metsähallitus 

Ei lausuttavaa. 

 

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos 

Ei lausuttavaa. 

 

Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys 

Ei lausuttavaa. 
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Kuntarakennelautakunta 

 

 

 

Vastine: Karjalantien ja Juuanjoen välinen alue Juuantien molemmin puolin on yksityisessä omistuk-
sessa, eikä yleiskaavassa alueelle ole osoitettu muuttuvaa maankäyttöä. Kunnan kannalta ei ole tar-
koituksenmukaista osoittaa uutta rakentamista yksityisille maanomistajille ilman kaavoitus- ja maan-
käyttösopimusta.  

Korjataan kaavaselostusta lausunnon mukaisesti.  

Liikennejärjestelyiden osalta tehtävät suunnitelmat huomioidaan kaavaehdotuksessa.  
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PKS Sähkönsiirto Oy 

 

Vastine: 

Osoitetaan kaavaehdotukseen 20 kV sähköverkosto (ilmajohdot ja maakaapelit) sekä siihen liittyvät 
puistomuuntamot siltä osin kuin ne ovat katualueen ulkopuolella. Lisäksi osoitetaan uusille alueille 
tarpeelliset varaukset. Karjalantien päähän puistomuuntamoa ei tule osoittaa keskelle M-aluetta, 
koska se estäisi mahdollisen Karjalantien jatkamisen ilman muuntamon siirtoa. Muuntamo tulee 
osoittaa korttelialueelle vasemmalle puolelle.  
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Puolustusvoimat, 3. Logistiikkarykmentti 

 

 

Vastine: Lausunnossa esitetty lisäys ei ole tarpeen asemakaavassa, koska asutuksen läheisyyteen ei 
voida rakentaa yli 50 m korkeaa tuulivoimalaa.  
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Senaatti kiinteistöt 
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Vastine: Käyttötarkoitus ja alueen rajaus ovat vastaavat kuin voimassa olevassa kaavassa. Käyttötar-
koituksen muutos voidaan tehdä ja alueen rajaus voidaan muuttaa siten, että se noudattaa kiinteis-
törajaa.  

Kaavaluonnoksessa on osoitettu nykyisen kaavan mukainen sähkönsiirtoverkko. Tältä osin ratkaisu 
muuttuu, koska 20 kV:n verkko on kaapeloitu ja kaapelit eivät välttämättä ole samoilla paikoilla kuin 
ilmajohdot.  

Juuanjoen rannalla on voimassa olevassa asemakaavassa osoitettu ohjeellinen kevyenliikenteen 
väylä. Tältäkään osin kaavaan ei ole tehty muutosta. Osalla aluetta on jo olemassa oleva kevyenlii-
kenteen reitti. Silta on ollut joen yli jo kymmeniä vuosia.  

Rakennusoikeuden määrä voidaan muuttaa vastaamaan nykyistä tarvetta.  

Todettakoon, että yksi rakennus näyttäisi olevan osaksi kunnan alueella. Neuvotellaan Senaatti kiin-
teistöiden kanssa aluerajauksesta. 
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Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo 
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Vastine:  

Rakennetun kulttuuriympäristön selvitys 

Täydennetään päivitysinventointia siltä osin kuin tieto on löydettävissä kunnan järjestelmistä.  

Täydennetään kaavaselostusta maakuntaliiton modernin rakennusperinnön inventoinnin tiedoilla ja 
selvitetään kohteiden mahdollista suojelua.  

Poikolan koululla on lainvoimainen purkulupa ja sen purku on aloitettu. Purku saatetaan loppuun ke-
sällä koululaisten kesäloman aikaan.  

Kaavakartta, -merkinnät ja -määräykset 

sr-1 ja sr-2 kohteiden numerointi lisäisi selkeyttä, mutta asemakaavakartoilla numerointia ei ole kos-
kaan käytetty. En näe tarkoituksenmukaiseksi kohteiden numerointia. Numerointi ei ole asemakaa-
vamerkintöjen ohjeistuksen mukaista. km-1 merkintää muokataan siten, että se erottuu selkeämmin 
kaavakartalla.  

Lisätään sr-1, ja YM/2 merkintöihin: ”Aluetta koskevista merkittävistä muutoksista tulee varata mu-
seoviranomaiselle tilaisuus lausunnon antamiseen.” 

Yleismääräyksiä koskeviin korttelinumeroihin lisätään kortteli 188.  

Tsasouna on huonokuntoinen ja srk haluaisi korvata sen uudella. Seurakunnalta on tulossa selvitys 
rakennuksen kunnosta. Selvitetään mahdollista merkinnän poistamista.  

Suojeltaviksi esitetyt kohteet ovat huonokuntoisia ja yhdessäkään ei ole asuttu pitkään aikaan. Ville-
lää on käytetty esim. varastona. Kohteita ei tule osoittaa suojelumerkinnällä.  
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Pohjois-Karjalan ELY-keskus 

 

Vastine: Pohjakartta ei rakennusmassojen osalta ole ajantasainen, mutta olevaan rakenteeseen ei 
tässä yhteydessä olla tekemässä muutosta. Pohjakartta ajantasaisuudella ei ole suunnitteluun mer-
kitystä. Eteläpuolelle on rakentumassa uusi liikekiinteistö, jonka tilan rajat ovat tiedossa ja kaavarat-
kaisun laadinnassa on hyödynnetty asemapiirrosta.  

 

Vastine: ELY-keskus kommentoi aloitusvaiheen neuvottelussa luontoselvityksen tarvetta: ” - ls-puo-
lelta ei ole tässä vaiheessa paljon kommentoitavaa. Luontoarvoista voisi todeta, että uhanalaisten 
lajien esiintyminen olisi syytä tarkistaa (mm. liito-orava). Yleiskaavaa (2013) varten on kaiketi tehty 
luontoselvitys? Onko se ELY:n käytettävissä? Koska ak-kaava-alue on lähes kokonaan rakennettua 
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ympäristöä, luontoselvitys ei välttämättä ole tarpeen, jos yleiskaavaa varten tehty on riittävän kat-
tava (ELY voi tutkia tämän) (=sähköpostilla Saara Herajärvi).” 

Yleiskaavan laadinnan aikaan havaitut liito-orava alue on huomioitu kaavaratkaisussa. Muutoinkin 
Juuanjoen ranta-alueen osalta kaavaratkaisu ei ole muuttunut. Ko. alueilla ei yleiskaavan selvityksen 
vaiheessa noussut ilmi sellaisia luontoarvoja, jotka vaarantuisivat M-, VL- tai VP-merkinnöillä.  

Kaavaluonnoksessa osoitettu merkintä turvaa liito-oravan olemassaolon alueella. Asemakaavaa ei 
ole muutoin muutettu ko. alueella.  

 

 

  



12 (29) 
Vastine  
 
 

 
 

 
FCG Finnish Consulting Group Oy Y-tunnus 1940671-3 
Microkatu 1, 70210 Kuopio Kotipaikka Helsinki 
p. 010 4090, www.fcg.fi 
 

 



13 (29) 
Vastine  
 
 

 
 

 
FCG Finnish Consulting Group Oy Y-tunnus 1940671-3 
Microkatu 1, 70210 Kuopio Kotipaikka Helsinki 
p. 010 4090, www.fcg.fi 
 

 



14 (29) 
Vastine  
 
 

 
 

 
FCG Finnish Consulting Group Oy Y-tunnus 1940671-3 
Microkatu 1, 70210 Kuopio Kotipaikka Helsinki 
p. 010 4090, www.fcg.fi 
 

Vastine:  

Inventointi 

Ajoitukset perustuivat aiempaan inventointiin. Päivitysinventoinnissa todetaan, että tietoja ei ole saa-
tavilla. Täydennetään rakentamisajankohtia siltä osin, kuin ne on saatavilla helposti. 

Takalan ID on kartalla väärin pitäisi olla 258 sijasta 257. Virhe korjataan.  

 

Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö 

En näe tarkoituksenmukaisena lisätä km-kaavamerkintään lisättävän museoviranomaisen kaavalau-
sunto mahdollisuutta, koska Puu-Juuan alueella arvokkaat rakennukset on osoitettu sr-2 merkinnällä. 
sr-2-merkinässä on jo lausuntopyyntö velvoite.  

Puu-Juukaa koskeviin määräyksiin voidaan lisätä: ”Arvorakennusten ulkoasua tulee pyrkiä palautta-
maan alkuperäiseen ulkoasuun ja ikkunoiden ja karmien uusimisessa tulee välttää alumiinisia ratkai-
suja.” 

Osayleiskaavan ohjaava merkintä 

Täydennetään kaavaselostusta siltä osin, kun yleiskaavalla suojeltuja rakennuksia ei ole osoitettu ase-
makaavassa.  

Kaavamääräykset  

Seurakunta tutkii Tsasounan purkamista ja korvaan rakentamista. Seurakunta on selvittämässä tsa-
sounan kuntoa. Selvityksen perusteella selvitetään suojelumerkinnän tarpeellisuutta.  

sr-1 merkintään voidaan lisätä lausunnon pyyntö velvoite.  

srs -merkinnän määräystä täydennetään/muutetaan: 

 ” Rakennussuojelulain nojalla suojeltu kohde  

Suojelumääräykset ovat rakennussuojelulain nojalla annetussa päätöksessä. Merkittävistä 
muutos- tai korjaussuunnitelmista tulee pyytää Museoviraston lausunto.” 

 

Modernin rakennusperinnön inventointi 

Täydennetään kaavaselostusta modernin kulttuuriperinnön tiedoilla siltä osin kuin ne selviävät maa-
kuntaliiton teettämästä selvityksestä sekä selvitetään suojelumerkintöjen tarpeellisuutta.  

 

Esitykset suojelukohteiksi 

Tehtyjen selvitysten, käytyjen neuvottelujen ja maastokäyntien perusteella ei ole tarkoituksen mu-
kaista lisätä suojeltuja kohteita.  
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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
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Vastine: Täydennetään kaavaselostusta arvokkaiden pienvesien huomioimisen osalta ja moottorikelk-
kareitti ei ole kaava-alueelle.  

Asemakaavassa ei ole osoitettu sellaisia uusia varauksia, jotka vaarantaisivat risteysalueen kehittä-
misen. Asemakaava on risteysalueen osalta nykytilan toteava. Risteysalueella ollaan laatimassa suun-
nitelmaa. Kaavaehdotuksessa huomioidaan tekeillä olevan suunnitelman vaikutukset maankäyttöön.  

Selvitetään tehdyn inventoinnin kohteiden osoittamista kaavassa.  
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Pohjois-Savon ELY-keskus 

 

Vastine: Tutkitaan korttelin 158 tontin 2 ajoneuvoliittymän sijoittumista uuteen kohtaan. Lisätään 
olemassa olevat puuttuvat liittymät kaavakarttaan. 
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Mielipiteet 

 

Mielipide 1 

 

 

Vastine: Yksittäinen vedenjohtamisrasitetta ei merkitä asemakaavaan, mutta se on huomioita alueen 
tarkemmassa suunnittelussa sekä rakennuslupakäsittelyssä.  
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Mielipide 2 (Useita allekirjoittajia) 
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Vastine: Tilat ovat voimassa olevassa kaavassa osoitettu LH-merkinnällä, jonka kaavamääräys kuu-
luu: ”Huoltoasemarakennusten korttelialue. Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden omakotitalon sille 
varatulle paikalleen.” 
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Kaavamuutoksessa alueelle on osoitettu TY-alue, jonka määräys on: ”Teollisuusrakennusten kortteli-
alue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia.” 

Kaavaluonnosta on mahdollista muuttaa siten, että sille osoitetaan yksi AO-rakennuspaikkapohjois-
osaan ja tienvarteen TY- korttelialue. 
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Mielipide 3 

 

Vastine: Kaavakarttaan on mahdollista osoittaa reitti ohjeellisella kevyenliikenteen merkinnällä, siltä 
osin kuin se on esim. VL-alueilla. Merkintä ei ole kuitenkaan välttämätön, koska VL-alueelle saa to-
teuttaa reittejä ilman erillistä merkintää.  

Juuanjoki ei ole kaava-alueella Juuantien alapuolisilta osin. Kaavassa ei voida siten osoittaa kävelysil-
taa joen yli ilman, että kaava-aluetta laajennetaan käsittämään Juuanjoki sekä vastaranta.  Sillan 
toteuttaminen ei välttämättä tarvitse kaavamerkintää.  
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Mielipide 4 

 

Vastine: Kunta on hakenut ja saanut lainvoimaisen purkuluvan koululle. Kunnalla ei ole käyttöä kou-
lurakennukselle ja sitä ei ole suojeltu taajaman käsittävässä osayleiskaavassa.  

Juridista pakottavaa perustetta koulun suojelemiselle ei ole olemassa.  
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Mielipide 5 
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Vastine:  

Koskelan alue 

Mikäli viherkaistaleita halutaan poistaa, pitäisi ensin tehdä periaatepäätös viheralueiden tarpeesta 
sekä siitä, millä perusteella ja minkälaisia alueita rakennuspaikkoihin voi liittää. Yhden viheralueen 
liittäminen tontteihin ei ole tarkoituksenmukaista eikä maanomistajien tasapuolista kohtelua. Edelly-
tyksiä VL-alueen poistamiseen ei ole.  

Vepsäjoen alue 

Polkuverkosto merkintä on mahdollista tehdä jokivarteen, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi. VL-alu-
eelle polkuverkosto on mahdollista toteuttaa ilman kaavamerkintää.  
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Mielipide 6 
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Vastine:  

1. Alue voidaan osoittaa VL-alueeksi.  

2. Eskonpolku voidaan poistaa. Alue voidaan osoittaa VL-alueeksi.  

3. Asemakaavaa ei ole muutettu ko. kohdalta. Kevyenliikenteen väylä ei ole mennyt läpi voimassa 
olevassakaan asemakaavassa. Alueella tapahtuu läpiajoa, jota on yritetty estää. On hiukan arve-
luttavaa ohjata läpiajoa yksityisen kiinteistöyhtiön kiinteistön läpi.  

 

 

Kotilaaksonpolkua ei ole toteutettu, eikä sen toteuttamiseen ole tarvetta, joten se sekä katuravauk-
sen päässä oleva VL-voidaan muuttaa M-alueeksi.  
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Mielipide 7 
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Vastine:  Ns.Tokmannin rakennuspaikan kohdalta asemakaavalla ei voida kieltää rakentamista, koska 
tontilla on jo rakennus. Alueen muuttaminen esim. maa- ja metsätalousalueeksi aiheuttaisi maaomis-
tajalle kohtuutonta haittaa. Kohtuuttoman haitan aiheuttaminen ei ole MRL:n perusteella mahdol-
lista. Kaavaluonnosta ei tule muuttaa.  
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